关于举办“四川外国语大学校园
排舞文化节”活动的通知
学校各部门：
为落实习近平总书记在党的十九大报告中的“广泛开展全民健身活动，加快推进体育强国”的指导思想，落实学校2018年本科教育评估规划综合改革发展的要求，广泛开展全校师生全民健身运动，推进我校“体育竞赛普及”常态化、规范化、制度化，促进我校群众体育和竞技体育全面发展，学校党委宣传部、校工会和体育部拟举办“四川外国语大学校园排舞文化月”活动，具体通知如下：
1、 主题及形式
排舞活动月以“排舞动川外，初心梦始终”为主题，积极推广具有文化传承的原创排舞曲目，学生以院系为单位，教职工以二级工会为单位，鼓励广大师生积极参与排舞运动，切实强师生身心健康，打造体育运动品牌从而推动学校的全面发展。
2、 比赛项目：
学生组：
1. 排舞原创曲目比赛
2. 排舞规定曲目比赛
3. 排舞单人赛
4. 排舞双人赛
5. 排舞知识问答
6. 排舞运动摄影比赛
7. 网络风采大赛
教工组：
1.排舞规定曲目比赛
    2. 排舞运动摄影比赛
    三、组织机构
学校成立校园排舞文化月组委会，统筹赛事活动组织与策划，各相关职能部门予以协调配合。
主  任：李小川
副主任：吴名江、崔光军、吴维钧、丁欢、杨焱
成  员：胡晓洋、程蕾、于乐、韩书娜、肖月悦、易强
四、具体活动安排
（一）3月中旬：排舞比赛内容培训、教工排舞培训
（二）3月底： 排舞知识讲座及比赛规则讲解
（三）4月底5月初：网络风采大赛
（四）5月初：院系排舞原创曲目比赛、排舞规定曲目比赛
（五）5月初：单人双人排舞比赛
（六）5月初：教工排舞比赛（规定曲目）
（七）5月初：排舞运动摄影大赛
    五、奖项设置
（一）学生竞技项目：以各个个院系为单位，按照各项比赛成绩累积分值排名，设置团体前8名，各个单项分别取前8名；
（二）教职工规定项目：根据参赛情况分别录取一、二、三等奖；
（三）排舞文化项目：摄影比赛取八名；
（四）排舞知识问答： 取前八名
（五）团队网络风采奖：通过团队介绍推送、网络投票及海报宣传评出前八名。

2018 年“四川外国语大学校园排舞文化节”排舞大赛竞赛规程

主办单位：四川外国语大学
承办单位：四川外国语大学体育部
          四川外国语大学工会
          四川外国语大学学生处
          四川外国语大学团委
          四川外国语大学宣传部
协办单位：四川外国语大学排舞协会
一、竞赛日期和地点：
（一）比赛时间：预赛5月5日19:00，决赛5月13日19:00
（二）比赛地点：四川外国语大学大礼堂
二、参赛单位：
（一）、学生组
英语学院、翻译学院、德语系、继续教育学院、留学生部、教育学院、国际关系学院、东方语学院、法意语系、社会学系、国际商学院、日语系、西葡语系、新闻传播学院、俄语系、中文系、国际教育学院、研究生院、商务英语学院。
（二）、教职工组
学校各二级工会。
三、竞赛项目、组别和级别：
（一）学生组
1.单人项目（每队限报2 人）
2.双人项目（每队限报2 对）
3.小集体项目(12-16人）
（1）集体规定曲目
（2）集体原创曲目
4.大集体项目（16人以上）
（1）集体规定曲目
（2）集体原创曲目
（二）教职工组
1．规定曲目（6-12人）
四、参赛单位要求及人数：
（一）每队可报领队、教练等各1 人；
（二）运动员比赛时须携带身份证或学生证等原件备查;
（三）运动员比赛时须携带医院出具的健康证明备查;
五、比赛曲目：
（一）单、双人项目规定曲目为2018 年全国排舞运动推广中心推广培训的曲目：
1.教工组曲目
双人规定曲目：《地球之歌》
2.学生组
单人规定曲目：《伤痛的恰恰》+《寂寞的鼓》（串烧）
双人规定曲目：《桃花凉》
（二）集体规定曲目为
1.教工组曲目：《倒在你的鞋面上》
2.学生组曲目：《迷人的沙滩》《拍拍拍》《万人迷》（三选一）
（三）集体原创
    自编（见后续竞赛细则）
六、竞赛办法：
（一）评分规则：
采用国家体育总局体操运动管理中心审定的《2017-2020 年全国排舞评分规则》评分，请在官网下载查看；
（二）赛制：
学生组所有项目比赛均采用预赛、决赛制；教师组采用决赛制
（三）比赛音乐：
1.规定曲目音乐由组委会提供；
2.排舞原创曲目音乐由参赛队自备,各队在报名时按报名系统要求将制作好的音乐（mp3 格式，文件名包含项目、组别、参赛单位名称等基本信息）
七、录取名次与奖励：
	    名次
   得分
项目
	第一名
	第二名
	第三名
	第四名
	第五名
	第六名
	第七名
	第八名

	单人
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	双人
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	集体规定
	大集体
	50分
	48分
	46分
	44分
	42分
	40分
	38分
	36分

	小集体
	46分
	44分
	42分
	40分
	38分
	36分
	34分
	32分

	知识竞赛
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	摄影大赛
	10分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

	团队风采
	20分
	9分
	8分
	7分
	6分
	5分
	4分
	3分

（一）单项奖：单双人项目、集体项目、原创排舞项目的名次按不同组别参赛队伍比例录取前八名颁发证书；
（二）团体奖：团体分计算表
1.团体总分计算：按各参赛单位单人、双人、规定曲目摄影
大赛成绩、网络投票等六项成绩之和计算团体分（但各队在
报名时须注明参加团体赛的单人和双人赛的参赛运动员姓名），否则不予积团体分；集体规定项目必须有一名男生，每多一名男生加1分、最多加3分；报名参加集体原创项目在团体赛中加3分、取得前三名分别有3、2、1的加分。集体项目超过20人加1分、超过24人加2分。
2.团体奖设置：录取团体前8名、颁发奖杯、证书；
（三）设特别奖若干，颁发证书和奖牌：
1.最佳风采奖；
2.最具人气奖；
3.最佳编排奖；
4.优秀组织奖；
5.优秀运动员员；
6.体育道德风尚奖；
八、报名及报到：
（一）报名：
1.报名截止时间：至2018 年3月15日截止，逾期报名，不予受理;
2.各参赛单位统一网络、纸质报名
（1）3月20日前按提示填写报名表，并交体育部办公室程蕾老师（邮箱：351280581@qq.com）处；
（2）4月10日前将制作好的曲目音乐与其他材料一同提交
（曲目音乐为 mp3 格式）；
3.联系人及电话：
（1）程老师 17702300672
于老师 17723008222
（2）大赛赛会务组:
易老师 15923253218
4. 2018 年3月20日中午12点30分在校体育部会议室召开。领队会议，请参赛队伍领队、教练准时参加。
5.学生培训时间：
（1）3月20日晚7点
（2）3月22日晚7点
（3）3月25日晚7点
（4）3月27日晚7点
（3）3月29日晚7点
6.学生培训地点：东区排舞教室（山下网球场对面）
7.教工组培训时间由校工会另行通知。
九、各个单项比赛规则等未尽事宜，另行通知。
十、本规程解释权属四川外国语大学体育部。

四川外国语大学
                              2018 年3月1日
（注：比赛细则后附）